
ZARZĄDZENIE Nr 112/2019                             

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  136 332 930,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 119 989,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  148 821 926,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 486 721,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 335 205,09 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 106/2019 Burmistrza Miasta Mława z dnia  06 czerwca 2019 r. 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 

 

                                                                          Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Sławomir Kowalewski 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 112/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 12 czerwca 2019r. 

 

DOCHODY (+216 499,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+166 999,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (+166 999,00 zł) 

Zwiększenie planów dochodów Miasta Mława w kwocie (+166 999,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

przeznaczonej  na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz sfinansowanie kosztu zakupu, zgodnie z pismem nr WF-I.3111.15.19.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+49 500,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+49 500,00 zł)  

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+49 500,00 zł) przeznaczonych na 

dofinansowanie realizacji zadań o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,  

w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„ MALUCH”+”2019, zgodnie z pismem nr WF-I.3141.17.2019 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie. 

 

 

WYDATKI (+216 499,00 zł) 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+166 999,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (+166 999,00 zł) 

1. Zwiększenie planów wydatków jednostek oświatowych w kwocie (+149 143,31zł)  

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe w tym: 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie w kwocie 18 647,95 zł 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w kwocie 29 236,69 zł 

- Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie w kwocie 44 467,92 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 w Mławie w kwocie 14 578,40 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 3 w Mławie w kwocie 12 155,82 zł 

- Szkoła Podstawowa Nr 6 w Mławie w kwocie 30 056,53 zł 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+17 855,69 zł) 

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu zakupu oraz koszty obsługi. 

 

 



Dział 855 – Rodzina (+49 500,00 zł) 

Rozdział 85505 – Tworzenie i funkcjonowanie żłobków (+49 500,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Żłobka w Mławie w kwocie (+49 500,00 zł)  

z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów biurowych w ramach 

dofinansowania zadań o których mowa w ustawie o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3,  

w zakresie ustalonym w resortowym programie rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„ MALUCH”+”2019. 

 

 

 

 


		2019-06-18T14:08:55+0200
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




